МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОШЕХОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
от 08.11. 2019 г.                                                                  № ________

О проведении открытого районного фотоконкурса
для молодых педагогов «Свежий взгляд»

В соответствии с Планом работы МКУ Управления образования на ноябрь 2019 года и в целях популяризации педагогической деятельности через эмоциональное восприятие педагогического труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 10 ноября по 25 декабря 2019 года открытый районный фотоконкурс для молодых педагогов «Свежий взгляд» (далее Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1)

3. Утвердить Состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2

4. Утвердить состав Жюри Конкурса (Приложение 3)

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
Управления образования    ____________   М.Ю. Сидельникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОШЕХОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от

08

.

11

. 2019 г.

№

________

О проведении

открытого

районного

фотоконкурса

для молодых педагогов

«Свежий взгляд»

В соответствии с Планом работы МКУ Управления образования на

ноябрь

2019 год

а

и

в целях

популяризации педагогической деятельности

через эмоциональное восприятие

педагогического

труда

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с

10 ноября

по

25 декабря

2019 года

открытый

районный

фотоконкурс для молодых педагогов «Свежий взгляд»

(далее

Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1)

3

.

Утвердить Состав Оргкомитета Конкурса (Приложение

2

4.

Утвердить состав

Жюри Конкурса

(Приложение

3

)

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ

Управления образования    ____________   М.Ю. Сидельникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ПОШЕХОНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПРИКАЗ     от  08 . 11 . 2019 г.                                                                    №   ________       О проведении  открытого   районного  фотоконкурса   для молодых педагогов   «Свежий взгляд»     В соответствии с Планом работы МКУ Управления образования на  ноябрь  2019 год а   и   в целях  популяризации педагогической деятельности  через эмоциональное восприятие  педагогического   труда .     ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Провести в период с  10 ноября   по  25 декабря   2019 года  открытый  районный  фотоконкурс для молодых педагогов «Свежий взгляд»   (далее  Конкурс).     2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1)     3 .  Утвердить Состав Оргкомитета Конкурса (Приложение   2     4.  Утвердить состав  Жюри Конкурса   (Приложение  3 )     5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.                 Начальник МКУ    Управления образования    ____________   М.Ю. Сидельникова